
この事業は、競輪の補助金を受けて実施するものです。http://ringring-keirin.jp

2013年JOCジュニアオリンピックカップ自転車競技大会
2013 全日本自転車競技選手権大会 オムニアム

2013年8月17日（土）〜18日（日）
静岡県伊豆市　伊豆ベロドローム　　主　催：公益財団法人 日本自転車競技連盟

2013/8/17

Communiqué 21

Commissaires Panel

女子ジュニア 2km個人パーシュート－決勝
競技結果

組 H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km TIME km/h 順位

H 207 八木　　梓 YAGI, Azusa 1000263 京　都 北桑田高 1:22.906 2:40.752 44.79 1

B 208 田村ひろみ TAMURA, Hiromi 1201038 大　阪 城東工科高 1:22.569 2:44.987 43.64 2

H 210 三宅　玲奈 MIYAKE, Reina 1000120 岡　山 岡山工業高 1:15.856 2:34.758 46.52 1

B 205 細田　愛未 HOSODA, Manami 1001157 埼　玉 川越工業高 1:17.374 2:37.844 45.61 2

女子ジュニア 2km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km TIME km/h

1 210 三宅　玲奈 MIYAKE, Reina 1000120 岡　山 岡山工業高 1:15.856 2:34.758 46.52

2 205 細田　愛未 HOSODA, Manami 1001157 埼　玉 川越工業高 1:17.374 2:37.844 45.61

3 207 八木　　梓 YAGI, Azusa 1000263 京　都 北桑田高 1:22.906 2:40.752 44.79

4 208 田村ひろみ TAMURA, Hiromi 1201038 大　阪 城東工科高 1:22.569 2:44.987 43.64

5 212 中井　彩子 NAKAI, Ayako 1201749 宮　崎 日向高 1:24.074 2:47.435 43.00

6 206 大谷　杏奈 OTANI, Anna 1200293 愛　知 桜丘高 1:23.253 2:47.756 42.92

for

Bronze

for

Gold



この事業は、競輪の補助金を受けて実施するものです。http://ringring-keirin.jp

2013年JOCジュニアオリンピックカップ自転車競技大会
2013 全日本自転車競技選手権大会 オムニアム

2013年8月17日（土）〜18日（日）
静岡県伊豆市　伊豆ベロドローム　　主　催：公益財団法人 日本自転車競技連盟

2013/8/17

Communiqué 22

Commissaires Panel

男子ジュニア 3km個人パーシュート－決勝 ※(DNS)、順位、組（昇順）

競技結果

組 H/B No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km 2km TIME km/h 順位

H 11 佐々木文平 SASAKI, Bumpei 1100868 秋　田 大曲農業高 1:12.755 2:20.745 3:31.456 51.07 1

B 43 鈴木　康平 SUZUKI, Kohei 1001022 静　岡 法政大 1:09.671 2:20.801 3:36.628 49.86 2

B 77 眞砂　英作 MASAGO, Eisaku 1100673 香　川 高松工芸高 1:12.365 2:20.174 3:29.066 51.66 1

H 8 荒井　佑太 ARAI, Yuta 1101135 宮　城 仙台商業高 1:11.741 2:22.587 3:32.782 50.76 2

男子ジュニア 3km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km 2km TIME km/h

1 77 眞砂　英作 MASAGO, Eisaku 1100673 香　川 高松工芸高 1:12.365 2:20.174 3:29.066 51.66

2 8 荒井　佑太 ARAI, Yuta 1101135 宮　城 仙台商業高 1:11.741 2:22.587 3:32.782 50.76

3 11 佐々木文平 SASAKI, Bumpei 1100868 秋　田 大曲農業高 1:12.755 2:20.745 3:31.456 51.07

4 43 鈴木　康平 SUZUKI, Kohei 1001022 静　岡 法政大 1:09.671 2:20.801 3:36.628 49.86

5 101 阿部　将大 ABE, Masahiro 1200807 大　分 日出暘谷高 1:12.382 2:21.964 3:34.723 50.30

6 57 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 北桑田高 1:12.163 2:22.986 3:34.834 50.27

for

Bronze

for

Gold


